

Підприємство, організація - Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( )  
 Замовник - Тарашанський НВК "Гімназія "Ерудит" ЗОШ І ст."  
 Генпідрядник - ТОВ "Продтовари-Т"  
 Субпідрядник -  
 Договір № 5/01 від 13 травня 2019 року  
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт водостічної системи даху будівлі Тарашанського навчально-виховного комплексу "Гімназія "Ерудит"  
 - загальноосвітня школа І ступеню" по вул. Шевченка, 39 в м. Тараша Київської області  
 Найменування об'єкта - Капітальний ремонт водостічної системи даху будівлі Тарашанського навчально-виховного комплексу "Гімназія "Ерудит"  
 загальноосвітня школа І ступеню" по вул. Шевченка, 39 в м. Тараша Київської області  
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1  
 за травня  
 приймання виконаних будівельних робіт  
 2019 року

Регістраційний № зобов'язання  
 КЕКВ:ККК 1002  
 Відомі/заявлена особа Д № 1  
 (підпис)  
 21 ТРА 2019  
 ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК  
 на державній/казначейській службі  
 Київської області

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.		Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі	Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів	
1	<u>Локальний кошторис 2-1-1 на Ремонтні роботи Розділ . Демонтажні роботи</u>								
1	Демонтаж перил покрівлі Н1=0,7	РН8-39-1	100м	1,439	939,83	893,30	23,10 2,45	1352,42	25,69 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Розбирання коньякової планки з листової сталі	РН8-4-1	100м	1,439	812,22	812,22	-	1168,78	27,31
3	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів Разом по розділу Демонтажні роботи  <b>Розділ . Ремонтно-будівельні роботи</b>	РН8-4-2	100м	0,486	1033,40	1033,40	-	502,23	11,19
4	Нарощування кроквяних ніг Н2=1,15, Н5=1,15	ЕН10-16-1	м3	0,504	2486,74	2325,00	-	1253,32	25,63
5	Бруски обрізні з хвойних порід, ширина 60-100 мм, товщина 40	С112-23 варіант 1	м3	0,53424	3901,02	-	-	2084,08	-
6	Набивання лобової дошки Н2=1,15, Н5=1,15	ЕН10-36-1	м3	1,05	4362,91	4362,91	-	4581,06	85,09
7	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4,5 м, ширина 200 мм, товщина 25 мм	С112-52 варіант 1	м3	1,1025	2283,67	-	-	2517,75	-
8	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	РН8-40-3	100м	1,439	2199,29	2137,38	-	3164,78	63,78
9	Капельник	С113-1440 варіант 1	м	151,095	190,58	-	-	28795,69	-
10	Огородження покрівель перилами (раніше демонтованими)	РН8-39-1	100м	1,439	1417,37	1276,14	33,00	2039,6	36,7
11	====Вогнезахист дерев'яних конструкцій==== Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу ДСА-1 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу ДСА-1 додавати до норми 13-74-1	Е13-74-1	100м2	1,365	3155,78	2548,43	607,35	4307,64	67,9
12	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу ДСА-1 додавати до норми 13-74-1	Е13-74-3	100м2	1,365	1415,99	1017,74	398,25	1932,83	27,12
13	Антипірен ДСА-1	С1113-8-1	кг	68,25	45,54	-	-	3108,11	-
14	Улаштування жолобів підвісних Н2=1,15, Н5=1,15	Е12-14-2	100м	1,9	3132,85	3132,85	-	5952,42	126,67
15	Жолоб водостічний пластиківий	С126-1317-1 варіант 1	м	192,5	76,43	-	-	14712,77	-
16	Кронштейни кріпильні для жолобу	С121-792-1 варіант 1	шт	642	51,19	-	-	32863,98	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	Муфта жолоба	С113-2227-3 варіант 1	шт	70	117,88	-	-	8251,6	-
18	Водостічні гійки	С126-1317-2 варіант 1	шт	18	197,39	-	-	3553,02	-
19	Заглушка для жолоба	С113-2244 варіант 1	шт	6	58,07	-	-	348,42	-
20	Кут жолоба зовнішній	С126-1317-3 варіант 1	шт	2	256,90	-	-	513,8	-
21	Труби водозливні пластикові	С113-2227 варіант 1	м	190	96,00	-	-	18240	-
22	Тримач для труб	С130-1098-А варіант 2	шт	54	87,41	-	-	4720,14	-
23	3"єднувач труби - муфта	С113-2227-2 варіант 1	шт	54	81,38	-	-	4394,52	-
24	Коліно 45 град.	С126-1317-3 варіант 2	шт	36	99,60	-	-	3585,6	-
25	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних рихтувань, висота рихтувань до 16 м	РН20-5-1	100м2	8,505	4586,43	4542,23	-	39007,59	811,93
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							192952,15	1309,01
								39007,59	811,93
								128425,47	1309,01
								63073,31	2,44
								1453,37	-
<b>I.</b>	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>192952,15</b>	<b>1309,01</b>
	У тому числі:								<b>2,44</b>
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					128425,47	
	- заробітна плата		грн.					63073,31	
	- вартість експлуатації машин		грн.					1453,37	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
II.	У ТОМУ числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини <b>Загальновиrobничі витрати</b>	Розрахунок	грн. грн.					128,13 33896,85	- 154,17
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період <b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					226849,00	1463,18 2,44
V.	У ТОМУ числі: зворотні суми Інші супутні витрати <b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					226849,00	1463,18 2,44
VI.	<b>Прибуток</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					10095,00	
VII.	<b>Адміністративні витрати</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1826,00	
VIII.	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт <b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн. грн.					236944,00 238770,00	1463,18 2,44
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) <b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</b>		грн.					-	
XI.	<b>Податок на додану вартість</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					47754,00	1463,18 2,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Всього за актом</b>			грн.					<b>286524,00</b>	<b>1463,18</b>
у тому числі: зворотні суми									<b>2,44</b>

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 75875,23 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 63073,31 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 128,13 грн.;

- зарплата у складі загальновиборничих витрат: 12673,79 грн..

М. П. Замовник

М. П. Гендирдяник (підрядник)

М. П. Суолідрядник



*[Handwritten signature]*

О. В. Припотень

С. О. Прищепенко

21 " 05 2019 року

21 " 05 2019 року

" " 20\_\_ року